



Burseryds Bruk i den lilla orten Burseryd, ca 10 km ifrån Smålandsstenar, grundades redan 1910. Vi är en av Europas största producent av emballageband i stål – vårt mest kända affärsområde. Förutom emballageband så tillverkar vi även kallvalsat bandstål och varmförzinkat material som används inom bygg- och kabelindustrin. Idag är vi en del av Signode, en global aktör inom förpackningsbranschen med 9000 anställda över hela världen.

VÅR VERKSAMHET

Burseryds Bruk är ett gammalt anrikt företag i en klassisk bruksort. Här blandas industrihistoria med modern teknik och en internationell miljö. Vi är en av Europas största tillverkare av emballageband till förpackningsindustrin, men producerar även kallvalsat stål till fordonsindustrin där kunderna har höga krav på materialets kvalitet och kräver snäva toleranser. Vi har även två varmförzinkningslinjer där vi i den ena till-

verkar grövre material som hos våra kunder kan bli beslag eller hängrännekrokar. I den andra varmförzinkningslinjen tillverkar vi tunna band som viras som armering runt kablar. Kablarna används inom el, gas och oljeindustrin. I samma linje tillverkar vi även bandstål till vintunnor. Burseryds Bruk förknippas med hög service, god kvalitet, lojalitet och ekonomisk stabilitet.

ETT PRODUCERANDE BOLAG I EN STOR KONCERN

Som Signode är vi världens största bolag inom förpackningsbranschen. Där vi producerar allt från förbrukningsmaterial, verktyg och stora förpackningslinjer.

VILKA ARBETAR PÅ BURSERYDS BRUK?

På Burseryds bruk arbetar idag 120 personer. Vi har yrkestitlar som till exempel valsare, skärare, truckförare, ingenjörer, tekniker, ekonomer, mekaniker och säljare. Vi arbetar ständigt med att förbättra vår verksamhet och vår arbets-

miljö för att vår främsta resurs, våra medarbetare, skall kunna arbeta tryggt, säkert och trivas!

Med detta som bakgrund så finns det möjligheter för de flesta hos oss. Den stora utmaningen ser vi inom vår produktion där vi har ett stort framtida behov av duktiga och engagerade medarbetare. För den med industriteknisk utbildning finns stora möjligheter hos oss, då vi står inför ett generationsskifte. Att arbeta som valsare eller skärare kräver stor yrkesskicklighet och erfarenhet. Vi ser det som ett hantverk att lyckas få ut banden med de egenskaper, toleranser och dimensioner som vår kund kräver. Om du har ett tekniskt kunnande/intresse, är flexibel, ansvarsfull och läraktig så kanske just du är rätt kille/tjej för vår produktion.

Vi tar gärna emot praktikanter eller studenter för att praktisera hos oss!

ANTAL ANSTÄLLDA

120 i Burseryd. Signode är ca 9000 anställda globalt.

YRKEN INOM FÖRETAGET

Valsare, skärare, ingenjörer, tekniker, ekonomer, mekaniker, truckförare m.m.

UTBILDNING

Industriteknisk linje eller motsvarande är en bra grund för ett arbete inom vår produktion.

ARBETA HOS OSS?

Vi söker ständigt duktiga tjejer och killar som har ett tekniskt intresse och som gillar att arbeta flexibelt under stort eget ansvar.

KONTAKT

Signode Sweden AB
Storgatan 15-17
333 77 BURSERYD

Telefon: 0371-375 00
E-post: info.burserydsbruk@sigpse.com

Webbplats: www.burserydsbruk.se
www.signode.com